МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД АРГУН
МУ «Департамент образования г.Аргун»

МБОУ «СОШ№5» г.Аргуиа

Прокурору г.Аргун
младшему советнику юстиции
Тамаеву М.Ф.

Руководства МБОУ «СОШ№5»
г.Аргун

366310, Чеченская Республика, г. Аргун,
пер. Свободы, 1, телУфакс:8(87147) 2-22-45

e-mail: argun.school-5 @mail.ru
№ 248 «19» июня 2018г.

Руководство МБОУ «С0Ш№5» г .Аргун доводит до Вашего сведения о том, что нами
рассмотрено Постановление JSfe 108 от 07.06.2018года об устранении нарушений по пожарной
безопасности в присутствии помопщика прокуратуры города Аргун Бисултанова Х.Г.
Все выявленные недостатки имеют место и они в полном объеме устранены.
Ответственный наказан (приказ прилагается), ;;

Директор МБОУ «СОШ У.М.Асхабов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» г. АРГУН

ПРИКАЗ

19.06.2018г. №

О дисциплинированном взыскании зам. директора по АХР

В соответствии со ст.192 «Дисциплинированные взыскания» Трудового кодекса РФ,
на основании Постановления № 108 по делу об административном правонарушении
от 07.06.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Тимералиеву Али Хароновичу- зам.директора по АХР объявить замечания за
нарушения по пожарной безопасности.
Основание (Постановление № 108 по делу об административном правонарушении от
07.06.2018Г) "

2. Зам. директору по АХР Тимералиеву А.Х. устранить имеющиеся недостатки ^
Ч- ■' V '

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

I'

Директор школы; /1.А£хабов

С приказом ознако!